
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 31-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 131 GUZMÁN BITAR, JHOAN SEBASTIAN CELTA PATÍN GALLEGA 3 0:00:10,105

2º 1º 139 LARA DOMINGUEZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:10,632

3º 1º 101 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA 1 0:00:10,649

1º 2º 118 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 0:00:10,284

2º 2º 80 CORTES ZAPATERO, ALEJANDRO P. SIERO ASTURIANA 2 0:00:10,523

3º 2º 89 DIAZ LOPEZ, DAYAN CPV EL PRAT CATALANA 1 0:00:10,887 FS(1)

1º 3º 109 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 3 0:00:10,256

2º 3º 107 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:10,334

3º 3º 104 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:10,621



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 31-may.-25 START LIST

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 131 GUZMÁN BITAR, JHOAN SEBASTIAN CELTA PATÍN GALLEGA

2º 1º 109 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA

3º 1º 118 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 31-may.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 131 GUZMÁN BITAR, JHOAN SEBASTIAN CELTA PATÍN GALLEGA 20 0:00:10,105

2º 109 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 19 0:00:10,256

3º 118 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 18 0:00:10,284

4º 107 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 17 0:00:10,334

5º 80 CORTES ZAPATERO, ALEJANDRO P. SIERO ASTURIANA 16 0:00:10,523

6º 104 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 15 0:00:10,621

7º 139 LARA DOMINGUEZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:10,632

8º 101 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA 13 0:00:10,649

9º 89 DIAZ LOPEZ, DAYAN CPV EL PRAT CATALANA 12 0:00:10,887 FS(1)

10º 117 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD TURIA VALENCIANA 11 0:00:10,789

11º 108 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:10,813

12º 112 PEÑA JIMENEZ, JUAN ALMASSORA VALENCIANA 9 0:00:10,962

13º 130 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 8 0:00:11,033

14º 133 OWONA GARCÍA , KEVIN GALICIA ROLLERS GALLEGA 7 0:00:11,171

15º 77 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 6 0:00:11,316

16º 100 MORAN CASAS, IGNACIO CPV RIVAS MADRILEÑA 5 0:00:11,576

17º 128 MUÑOZ ALCÁNTARA, DANIEL AL-ANDALUS ANDALUZA 4 0:00:11,652

18º 129 MUÑOZ ALCÁNTARA, PABLO AL-ANDALUS ANDALUZA 3 0:00:11,738

19º 121 SEVILLANO SAIZ, LANDER BASROLLER VASCA 2 0:00:11,788 FS(1)

20º 92 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA 1 DQ-TF


